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Armas Herman !

Möödunud veerandaasta jooksul on mu peres olnud järjest 
haigusi ja haigla vahet käimisi, mistõttu on mõndagi tegemata 
jäänud. Kuid loodan, et kevad tõi kaasa tublid tervised.

ü. Eesti Päevadest on vähe kuulda, mõnikord tundub, et on 
nagu seisev vesi.... Rõõm on teada, et Sina loodad. Eesti Päevadest 
osa vÕttaJ Jah, see on see meeldiv osa selle ettevõtte juures: 
saab näha armsaid sõpru ja sugulasi! Meil on külla loota sel 
ajal isegi sugulasi Eestist (muidugi ka mujalt).

U. Eesti Päevade ajal on otsustatud korraldada ka eesti 
Õpetajate kokkutulek, kuid vist väga lühike ja informaalne.
Selle korraldamise võttis enda ülesandeks Eesti Õpetajate Koondis 
eesotsas hr. Kärneriga. Möödunud aastast alates on Õpetajate 
Koondise abijuhataja Ester Ulm. Eelolevas mais kavatsetakse 
korraldada siinses Eesti Majas nn. Eesti Päevade MÕttekolle, kus 
arutatakse probleeme ja tehakse plaane. Seal võib-olla kõneldakse 
lähemalt ka õpetajate kokkutulekust. Kas on sel aastal loota 
"Bülletäänf1 ilmumist?

Enam kui 6 aastat tagasi saatsime hr. I. Rebasele "Marie 
Underi Eluraamatu" (siis pidi vist olema "Marie Under sõnas ja 
pildis") tellimised, lisades iga eksemplari tellimisele $20.00. 
Usun, et nii endised kui ka uued tellijad oleksid vist nõus 
rohkemgi maksma, kui aga saaks päästetud see väärtuslik materjal. 
Veebruaris saatsin üleskutse ajalehes avaldamiseks, et eesti 
kultuuri edasiaitavad organisatsioonid ja üksikisikud annaksid 
annetused selleks, et "Marie Underi Eluraamat" saaks ilmuda.
Seda aga ei avaldatud, sest Rootsist oli kuulda, et Artur Adson 
olevad andnud Vaba Eestile vajaliku summa. Tõesti kurb, kui ta 
pidi selleks ohverdama oma isiklikud summad.

Mind huvitab - kas Sina tunned hästi hr. Ahti Pae'd?
(Sina küsid minu ema tervise kohta. Üldiselt pean ütlema, 

et mu vanemate olukord on masendaV, eriti just seepärast, et 
hommikust õhtuni käib kibestunud teineteise süüdistamine. See 
kurvastab mind hirmsasti.)

Ka sel suvel loodab Koolide Keskus korraldada mingisuguse 
õpetajate suveseminari. Kõik oleneb muidugi sellest, kas tuleb 
küllalt osavõtjaid. See selgub eelregistreerimisest.

Siht 75 - Metsakodu suurlaagrisse liigub juba siinsete 
noorte mõtteis. Paljud tahavad minna ja jälle ammuseid sõpru 
näha ning suurlaagri võludest osa saada.

Soovin Sinule tublit tervist 
ja koike head ja ilusat -
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